CARNEIRO DOURADO 

CNPJ: 148.067.205‐00 

OBJETO:  EMPENHADO PARA SERVICOS TECNICO DE ENGENHARIA A SEREM PRESTADOS NA 

CONFECÇÃO E ELABORAÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇAO DA ESCOLA CECILIA MEIRELES, NA 
LOCALIDADE DE CABECEIRA DO BREJO, NESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.105,00 (HUM MIL CENTO E CINCO REAIS)